金融系统存贷款情况

单位：万元

	
	2001年
	比年初增减

	
	
	增减额
	增减%

	1、 各项存款余额

      其中：企业存款

            财政存款

            储蓄存款

2、 各项贷款余额

1．短期贷款
其中：工业贷款

          商业贷款

          建筑业贷款

          农业贷款

              乡镇企业贷款

              三资企业贷款

私营企业及个体贷款

其他短期贷款

    2．中期流动资金贷款

    3．中长期贷款

4．票据融资

5．各项垫款

3、 城乡储蓄存款

      其中：活期储蓄存款

            定期储蓄存款
	1031158

162277

26949

794092

627144

443299

82954

105048

22869

92526

38256

16567

5214

79865

42888

132634

5890

2433

794092

331807

462285
	134259

29600

95

94493

23436

957

-4323

-12618

-1970

21051

6130

-74

-4666

-2573

17554

-2200

5725

1400

94493

61776

32717
	14.97

22.31

0.36

13.51

3.88

0.22
-4.95
-10.72
 -7.93
 29.45
19.08
-0.44
-47.23
-3.12
69.29
-1.63
3469.70
135.53
13.51
22.88
7.62
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金融系统现金收支情况
单位：万元

	
	2001年
	比去年同期增减

	
	
	增减额
	增减%

	1、 收入合计

其中：商品销售收入

        服务业收入

        税款收入

        城乡个体经营收入

        储蓄存款收入

        其他金融机构收入

        居民归还贷款收入

        汇兑收入

        有价证券收入

其他收入

二、支出合计
其中：工资性支出

            农副产品采购支出

            工矿及其他产品采购支出

            行政企事业管理费支出

        城乡个体经营支出

        储蓄存款支出

        其他金融机构支出

        居民提取贷款支出

        汇兑支出

        有价证券支出

            其他支出
	2743038

179247

154211

26234

56679

2073979

9482

59544

53616

920

129126

2777376

229752

36773

28773

137943

72159

2000278

2202

73908

61205
332

134051
	200617

25508

10986

5984

21118

164097

3187

21314

11814

270

-63661

208971

28511

9025

2825

20931

25934

132228

-4418

23166

-8186

-239

-20775
	7.89
16.59
7.67
29.55

59.39

8.59

50.63

55.75

28.26

41.54

-33.02

8.14

14.17

32.52

10.89

17.89

56.10

7.08

-66.74

45.65

-11.80

-41.86

-13.42
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